
استان فارس 

لارستان
رییس شورای اسلامی شهر لار:

ایران اسلامی یکی از امن ترین 
کشور های دنیاست

امن ترین  از  یکی  را  اسلامی  ایران  لار،  شهر  اسلامی  شورای  رییس 
کشورهای جهان دانست.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری لار، به مناسبت 
قنبرنژاد شهردار لار و عبدالله محبی رییس شورای  ناجا محمدرضا  هفته 
و  انتظامی  نیروی  فرمانده  دیندارلو  سرهنگ  با  جداگانه  طور  به  اسلامی 
سرگرد والی رییس پلیس راهور لارستان دیدار و این روز را به سبزپوشان 

حافظ امنیت و آرامش تبریک گفتند.
محبی ضمن تبریک هفته ناجا، گفت: امروز به برکت حضور شبانه روزی 
امن ترین  از  یکی  اسلامی  ایران  انتظامی ،  مخلص  نیروی های  مقتدرانه  و 

کشور های دنیاست.
 رییس شورای اسلامی شهر لار هفته نیروی انتظامی را فرصتی برای ارتباط 
با  نزدیک مردم با جامعه پلیس دانست و خاطرنشان کرد: مسئولین امر 
تلاش های  و  پلیس  با خدمات  را  همشهریان  مختلف،  محافل  در  حضور 

شبانه روزی نیروهای خدوم انتظامی آشنا سازند.
در ادامه قنبرنژاد شهردار لار نیز طی سخنانی نیروی انتظامی را یک جامعه 
آرمانی دانست و گفت: ضرورت وجود همچین نیروهایی در تمام جوامع 

احساس می شود.
 شهردار لار افزود: رمز موفقیت هر جامعه ای تعامل و همکاری است و 
پس از توکل برخدا به همدلی و همکاری طرفین جهت پیشرفت شهر و 

همشریان نیاز است .
خوش آمدگویی  ضمن  انتظامی  نیروی  فرمانده  دیندارلو  سرهنگ  سپس 
به حضار با بیان اینکه برای رسیدن به امینت و آرامش خون های زیادی 
ریخته شده است، گفت : امروز مسئولیت سنگین تری را نسبت به مردم و 

کشورمان خواهیم داشت.
وی گفت:  این مردم هستند که ما را برای حفظ امنیت دلگرم می کنند 
و امیدوارم دراین چند صبا خدمت گذار خوبی برای مردم و جامعه باشیم.

لار،  شهر  اسلامی  شورای  رییس  و  شهردار  دیدار  این  در  است  گفتنی 
حمایت خود را از این مجموعه بیش از پیش اعلام کردند.

دبیر کمیسیون ماده صد شهرداری لار:

در یک سال و نیم اخیر 226 پرونده به 
کمیسیون ارجاع و 209 رأی صادر شده است

 

رضا راسخی دبیر کمیسیون ماده صد شهرداری لار گفت: از ابتدای سال 
95 تا انتهای شهریور ماه 96 تعداد 226 پرونده به کمیسیون ارجاع گردیده 

و طی برگزاری 42 جلسه، تعداد 209 رأی صادر شده است.
دبیر  لار؛  شهرداری  روابط عمومی  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش   به 
کمیسیون ماده صد شهرداری لار افزود: برای 92.48 درصد از پرونده ها 

رأی صادر و پرونده در کمیسیون مختومه شده است. 
نوسازی و  قانون  ماده 26  تبصره 4  ماده 23 و همچنین  به  اشاره  با  وی 
تمامی  بلکه  حقیقی،  اشخاص  تنها  نه  کرد:  نشان  خاطر  شهری،  عمران 
وزارتخانه ها، مؤسسات دولتی و وابسته به دولت و مؤسسات خیریه نیز 
می بایست جهت هرگونه ساخت و سازی از شهرداری مجوز دریافت و 

براساس نقشه های تأییدی توسط شهرداری اقدام به ساخت نمایند.
راسخی با تأکید بر اینکه افراد برای اجرای نمای ساختمان خود می بایست 
ابتدا به شهرداری مراجعه نموده و پس از اخذ تأییده نسبت به اجرای نما 
اختیارات  از  استفاده  با  شهرداری  که  کرد  امیدواری  ابراز  نمایند،  اقدام 
خود و همچنین مردم با رعایت ضوابط و قوانین بتوانند در رشد متناسب 
و موزون شهر و تأمین تسهیلات لازم برای زندگی بهتر با هم همکاری 

داشته باشند تا شاهد شهری قانون مندتر، پویاتر و با نشاط تر باشیم.

داراب
برای بهسازی و بازسازی واحدهای آسیب دیده از سیل؛

12 هزار فقره تسهیلات در فارس
 پرداخت می شود

  
فقره  هزار  اینکه 12  بیان  با  فارس  بنیاد مسکن  مدیر کل  زمانی  الله  عطا 
از سیل سال  بازسازی واحدهای آسیب دیده  بهسازی و  برای  تسهیلات 

گذشته در فارس پرداخت می شود گفت: در این زمینه اعطای تسهیلات 
25 میلیون تومانی در روستاها و 30 میلیون تومانی در شهرها ابلاغ شده، 

اما هنوز اعتباری اختصاص نیافته است.
استان  مسکن  بنیاد  روابط عمومی  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
بازدید از روستاهای شهرستان داراب در نشستی  فارس، زمانی در پایان 
در فرمانداری این شهرستان اعلام کرد: این تسهیلات با نرخ 5 درصد به 
استان فارس که در سیل سال گذشته آسیب دیده اند اعطا  15 شهرستان 

خواهد شد.
بنیاد  روستایی  عمران  معاون  شاملو  با حضور  که  نشست  این  در  زمانی 
مجلس  در  دشت  زرین  و  داراب  نماینده  انصاری  رضا  کشور،  مسکن 
مسکن  بنیاد  طرح های  برنامه ریزی  مدیرکل  مجیدی  اسلامی،  شورای 
کشور، عبدالرضا قاسمپور فرماندار داراب، یزدان پناه فرماندار زرین دشت، 
مدیران بنیاد مسکن داراب و زرین دشت و جمعی از بخشداران و دهیاران 
این دو شهرستان برگزار شد اظهار داشت: در سیل سال گذشته هفت هزار 
مسکن روستایی آسیب کلی دید و پنج هزار مسکن هم خسارت دیده اند 

و نیاز به تعمیرات دارند.
مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس با بیان اینکه در مجموع 3 میلیارد تومان 
می یابد  اختصاص  فارس  استان  به  سیل  خسارت های  جبران  برای  اعتبار 
از  گفت: شهرستان های داراب و زرین دشت دو شهرستان آسیب دیده 

سیل از که 300 میلیون تومان به هر شهرستان اختصاص خواهد یافت.
وی در بخش دیگری از سخنانش از بازنگری طرح هادی در 60 روستای 
نظر گرفتن  با در  بازنگری طرح ها  بیان داشت:  داد و  فارس خبر  استان 
بخشی  امکان شتاب  بازنگری طرح ها  است،  توسعه روستایی  قابلیت های 

توسعه در این مناطق را فراهم می کند.
مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس با بیان اینکه تهیه طرح های هادی در 
همه 2 هزار و 400 روستای بالای 20 خانوار این استان به پایان رسیده 
است گفت: استان فارس چهار هزار و 500 روستا و آبادی دارد که 2 
هزار و 400 روستای آن مشمول تهیه و اجرای طرح های توسعه روستایی 

هادی است.
ساخت  پروانه  اینکه  به  اشاره  با  فارس  استان  مسکن  بنیاد  مدیرکل 
واحدهای مسکونی نیز باید در محدوده طرح های هادی صادر شود بیان 
داشت: ارائه تسهلات بهسازی و مقاوم سازی واحدهای مسکونی روستایی 
صرفاً به واحدهایی تعلق می گیرد که در محدوده طرح هادی باشند، خارج 
از این طرح توسعه روستا تخلف محسوب می شود و تسهیلات بانکی به 

آن تعلق نمی گیرد.
هزار   388 از  اینکه  بیان  با  همچنین  فارس  استان  مسکن  بنیاد  مدیرکل 
مقاوم سازی  تا کنون 60 درصد  فارس  واحد مسکونی روستایی دراستان 
شده است گفت: استان فارس دراین عرصه نسبت به سایر استان ها پیشتاز 
است، فارس محل وقوع زمین لرزه و سیل است و این دوبلیه طبیعی بیشتر 
از سایربلایا در استان فارس رخ می دهد، در این زمینه تمهیدات لازم برای 
مقاوم سازی مناطق مسکونی و اعطای تسهلات بانکی اتخاذ شده است که 

لازم است روستائیان نیز از اجرای طرح های مقاوم سازی استقبال کنند.
در این نشست فرماندارن شهرستان های داراب و زرین دشت نیز گزارشی 

از محرومیت های روستایی در این دو شهرستان ارائه دادند.
رضا انصاری نماینده داراب و زرین دشت در مجلس شورای اسلامی نیز 
با تقدیر از خدمات بنیاد مسکن بر لزوم توسعه روستایی و توجه بیشتر به 

مناطق محروم این دو شهرستان تأکید کرد.
اختصاص 300 میلیون تومان از محل منابع ملی برای رفع نیازهای فوری و 
ضروری و اتمام طرح های توسعه در این 2 شهرستان و تأمین 2 میلیارد و 
500 میلیون تومان اعتبار برای اجرای سایر طرح ها و توسعه معابر روستایی 

از جمله مصوبات این نشست بود.

فیروزآباد
مساعدت خیرین فیروزآباد برای عملیات 

ساخت درب و پنجره امام زاده بی بی حور )س(
مساعدت  از  فیروزآباد  شهرستان  خیریه  امور  و  اوقاف  اداره  رییس 
 خیرین این شهرستان در جهت عملیات ساخت درب و پنجره امام زاده 

بی بی حور )س( خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور 
خیریه فارس، احمد میری اظهار داشت: در راستای اجرای طرح مودت این 
آستان مقدس با کمک جمعی از خیرین شهرستان فیروزآباد کمک هزینه 

ساخت درب و پنجره امام زاده بی بی حور )س( تأمین شد.
وی افزود: این کمک هزینه بالغ بر 180 میلیون ریال می باشد که توسط 
لیلا  ملکی،  علی  رستاقی، شمس  امراله  رستاقی،  نیک اندیش غلام  خیران 

کشاورز، جهان پور پور غلام و ابراهیم غلامی مساعدت شده است.
برای عمران، آبادانی و  برنامه ای  نشان می شود طرح جامع مودت  خاطر 
مدیریت فرهنگی بقاع متبرکه است که توسط هیئت امنای بقاع متبرکه 
و با هدف شناساندن نیازهای مالی و معنوی، برنامه ها و تبادل نظر و یافتن 
اجرایی  متبرکه  بقاع  آبادانی  و  عمران  راستای  در  همکاری  راهکارهای 

می شود.

استان خوزستان 
تأمین و توزیع نهاده های کشاورزی 

در امیدیه
فرد سرپرست جهاد  علوی  داود  سید  ناصرحکیمی:  سرویس شهرستان/ 
نهاده  از 6 هزار تن  تأمین و توزیع بیش  از  امیدیه  کشاورزی شهرستان 
کشاورزی بین کشاورزان شهرستان امیدیه در سال زراعی 97-96 خبر داد.
اوره،  کودهای  شامل  عمدتاً  نهاده ها  که  مطلب  این  بیان  با  فرد  علوی   
فسفاته و پتاسه و بذور گندم، کلزا و جو می باشد افزود: بذور و کودهای 
توزیعی از طریق 5 عامل توزیع در اختیار کشاورزان این شهرستان قرار 

خواهد گرفت.
وی ادامه داد: 3 هزار و 39 تن کود اوره، یک هزار و 37 تن کود فسفات، 
570 تن کود پتاسه و یک هزار و 540 تن بذر گندم سهمیه شهرستان 

برای سال جاری می باشد.
علوی فرد اظهار داشت: سال گذشته نیز بیش از 4 هزار و 500 تن انواع 

نهاده کشاورزی بین کشاورزان شهرستان امیدیه توزیع گردید.
خصوص  به  کشاورزی  نهاده های  انکار  غیر قابل  نقش  به  اشاره  با  وی 
کشاورزی  محصولات  کیفی  و  کمی  افزایش  در  کشاورزی  کودهای 

دسترسی  موقع،  به  توزیع  و  تأمین  موضوع  حساسیت  به  توجه  با  افزود: 
آسان و کیفیت نهاده های کشاورزی، برنامه ریزی های لازم صورت گرفته 
و این نهاده ها بر اساس نیاز در بین کشاورزان شهرستان توزیع خواهد شد.

آغاجاری
پیکر دو شهید گمنام در بخش جولکی تشییع 

و خاکسپاری می شود

ناحیه  فرمانده  جمالی  پاسدار  سرگرد  ناصرحکیمی:  شهرستان/  سرویس 
مقاومت بسیج سپاه آغاجاری دراین باره اظهار کرد: پیکر دو شهید گمنام 
یادمان شهدای گمنام بخش  دفاع مقدس، ۲۸ صفر در  از شهدای دوران 

جولکی شهرستان آغاجاری خاکسپاری می شوند.
استقبال مردم شهیدپرور  با  قرار است  این دو شهید گرانقدر  افزود:  وی 
شهدای  یادمان  محل  در  و  تشییع  جولکی  بخش  و  آغاجاری  شهرستان 

گمنام این منطقه به خاک سپرده شود.
آینده  در  گفت:  همچنین  آغاجاری،  سپاه  بسیج  مقاومت  ناحیه  فرمانده 
نزدیک جزئیات برگزاری این مراسم را برای مردم شهید پرور شهرستان 

آغاجاری تشریح خواهیم کرد.

استان بوشهر
اختصاص ۴ میلیارد ریال برای بازسازی 

جاده کاکی به کبگان دشتی

گفت:  بوشهر  استان  دشتی  فرماندار  عمرانی  امور  و  برنامه ریزی  معاون 
امسال چهار میلیارد ریال برای ترمیم و بازسازی جاده کاکی به دهستان 

کبگان تخصیص یافته است.
 به گزارش ایرنا، حمید بردستانی در گفت و گو با ایرنا افزود:  جاده کاکی 
به کبگان و روستاهای ساحلی دشتی در جریان سیل فروردین ماه امسال 

دچار خسارت زیادی شد.
وی اضافه کرد: در این جاده پل بزرگ مند در دست ساخت است که از 

اعتبارات ملی تأمین اعتبار می شود.
مسافت  بزرگ مند  پل  احداث  و  راه  این  ساخت  با  داد:  ادامه  بردستانی 
روستاهای ساحلی دشتی به کاکی بیش از 40 کیلومتر نزدیکتر خواهد شد.
ساحلی  دهستان  توسعه  سبب  محور  این  ساخت  کرد:  تأکید  بردستانی 

کبگان و توسعه بندر لاور ساحلی می شود.
دهستان ساحلی کبگان شهرستان دشتی با هشت هزار نفر جمعیت در 100 

کیلومتری جنوب بوشهر واقع است.

استان هرمزگان 
دو طرح عمرانی دانشگاه فرهنگیان 

هرمزگان به بهره برداری رسید
خوابگاه دخترانه فاطمه الزهرا و سالن هماییش های پردیس شهید بهشتی 
دانشگاه فرهنگیان هرمزگان با حضور رییس دانشگاه فرهنگیان کشور و 

جمعی دیگر از مسئولان در بندرعباس به بهره برداری رسید.
 به گزارش ایرنا، سرپرست امور پردیس های دانشگاه فرهنگیان هرمزگان 
در آیین بهره برداری از این طرح ها گفت: برای ساخت این دو طرح پنج 
میلیارد ریال از محل اعتبارات عمرانی سازمان مرکزی دانشگاه فرهنگیان 

هزینه شده است.
برای  نیم گذشته  و  سال  درسه  تومان  میلیارد  سه  افزود:  منوچهر ضیایی 
بازسازی و بهسازی ساختمان ها و تجهیزات آموزشی و خوابگاهی دانشگاه 

هزینه شده است.
 300 و  هزار  یک  دارای  حاضر  حال  در  دانشگاه  این  کرد:  اضافه  وی 
معلم  تأمین  ناپیوسته،  کارشناسی  پیوسته،  کارشناسی  مقاطع  دانشجو  نفر 

مدرسه های غیر انتفاعی و مهارت آموزی ماده 28 است.
استخدام  بورسیه و  این دانشگاه  ضیایی خاطرنشان کرد: همه دانشجویان 

آزمایشی آموزش و پرورش می شوند.
 90 داد:  ادامه  هرمزگان  فرهنگیان  دانشگاه  پردیس های  امور  سرپرست 

درصد دانشجویان دانشگاه فرهنگیان هرمزگان پذیرش بومی هستند.
این  گذشته  سال  آموختگان  دانش  از  نفر   500 تعداد  کرد:  اضافه  وی 
دانشگاه در مدارس استان مشغول به فعالیت هستند که آموزش و پروش 

از عملکرد آنان رضایت دارد.
ضیایی یادآور شد: 20 عضو هیئت علمی در دانشگاه فرهنگیان هرمزگان 

مشغول به تدریس هستند و 70 مدرس از سایر دانشگاه ها با این دانشگاه 
همکاری دارند.

استان کهگيلويه و بوير احمد 
طی 5 سال گذشته،

781 نفر در حاشیه جاده های برون شهری و 
روستایی کهگیلویه و بویراحمد کشته شدند

 مدیرکل راهداری حمل ونقل جاده ای استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: 
طی پنج سال گذشته 781 نفر در حاشیه جاده های برون شهری و روستایی 

این استان بر اثر تصادف جاده ای جان خود را از دست دادند.
علی خوانپایه در گفت و گو با خبرنگار ایسنا، منطقه کهگیلویه و بویراحمد 
افزود: این تعداد تلفات تصادفات حاشیه جاده های روستایی و برون شهری 

استان از بتدای سال 92 تا شهریور ماه 96 بوده است.
کرد:  بیان  بودند،  پیاده  عابر  نفر   130 تعداد  این  از  اینکه  بیان  با  وی 

بیشترین عابران پیاده کشته شده در محور یاسوج- بابامیدان بوده است.
بویراحمد  و  کهگیلویه  استان  جاده ای  حمل ونقل  راهداری  مدیرکل 
خاطرنشان کرد: دانش آموزان در حین تحصیل طی 3.5 سال اخیر براثر 

تصادفات جاده ای در روستاهای هدف کشته نشده است.
خوانپایه تصریح کرد: در استان کهگیلویه و بویراحمد 37 مدرسه حاشیه 
جاده وجود دارد که در این مدارس 2300 دانش آموز در دوره های ابتدایی 

و متوسطه تحصیل می کنند.
با هدف آشنایی و  مدارس حاشیه جاده ها  برنامه همایش  داد:  ادامه  وی 

آگاه سازی دانش آموزان انجام می شود.

فرمانده انتظامی کهگیلویه و بویراحمد:

کهگیلویه و بویراحمد امن ترین 
استان کشور است

مردم،  سایه همراهی  در  بویراحمد گفت:  و  انتظامی کهگیلویه  فرمانده   
تعامل رسانه ها و خدمات پلیس این استان امن ترین استان کشور است.

فرمانده  انصاری  مهدی  سردار  یاسوج،  از  تسنیم  خبرگزاری  گزارش  به 
از  ویژه  طور  به  خبرنگاران  جمع  در  بویراحمد   و  کهگیلویه  انتظامی 

تلاش ها و زحمات صادقانه همه خبرنگاران قدردانی کرد.
وی با تأکید بر اینکه تعامل رسانه ها با نیروی انتظامی در فرهنگ سازی 
انضباط اجتماعی قابل تقدیر است، اظهار داشت: رسانه های استان در طول 
سال همگام با نیروی انتظامی فعالیت ها و خدمات حوزه انتظامی استان را 

به مردم انعکاس داده و پیگیر مطالبات به حق آن ها هستند.
اجتماعی  سرمایه  افزایش  در  رسانه ها  نقش  کرد:  عنوان  انصاری  سردار 
برای  انتظار می رود بستر را  قابل توجه است و  پلیس  به  اعتماد مردم  و 
انتظامی  خدمت مطلوب به مردم از سوی فرزندان خود در حوزه نیروی 

فراهم کنند.
وی بیان کرد: امید است این همراهی و تعامل نسبت به گذشته ارتقا پیدا 
از  مردم  رضایمتندی  ارتقا  تلاش  این  ثمره  بهترین  قطع  طور  به  و  کند 

عملکرد پلیس و تسهیل در ارائه خدمت به مردم است.
انصاری با تأکید بر اینکه پل ارتباطی پلیس با مردم اصحاب رسانه هستند، 
گفت: اصحاب رسانه در کنار نیروی انتظامی برای حفظ امنیت جامعه باید 
انعکاس دستاوردهای  برای  از ظرفیت های رسانه ای  و  فرسایی کنند  قلم 

پلیس استفاده کنند.
وی تصریح کرد: کهگیلویه و بویراحمد امن ترین استان کشور است و 
امنیت کنونی مرهون  تلاش و خدمات شبانه روزی نیروهای انتظامی است 

چرا که آن ها برای حفظ آرامش و امنیت مردم جان فشانی می کنند.
در  گذشته  سال های  نسبت  به  امسال  محرم  ماه  داشت:  اظهار  انصاری 
استان با خدمات نیروی انتظامی بی حاشیه تر بود و حتی یک مورد جزئی 
این مسئله حاصل تلاش  به طور قطع  استان مشاهده نشد و  درگیری در 
مردم، رسانه ها و نیروی انتظامی بود و نشان دادیم هرجایی که متحد بودیم 

به راحتی با مشکلات مقابله کردیم.
و  امنیت  راستای حفظ  در  استان  رسانه های  داریم  انتظار  بیان کرد:  وی 
آرامش جامعه بیش از پیش تعامل خود را با پلیس داشته و با نگاه منصفانه 

و به دور از حاشیه پردازی خدمات پلیس را به مردم انتقال دهند.
انصاری با بیان اینکه رسانه ها نقش دوسویه را ایفا می کنند، گفت: بدون 
شک ارائه مشکلات و نیازمندی های مردم به پلیس از سوی رسانه ها لازم 
و ضروری است و با تحقق این امر شاهد جامعه سالم و امن تر خواهیم بود.

عملیات تکمیل شبستان امام زاده سید سلطان نورالدین )ع(  سپیدان آغاز شد
رییس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سپیدان از آغاز عملیات تکمیل شبستان امام زاده سید سلطان نورالدین )ع( در راستای اجرای طرح 

مودت این بقعه متبرکه خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، سیدسعید حسینی با بیان اینکه عملیات تکمیل شبستان 
این آستان مقدس در راستای اجرای طرح مودت آغاز شده است، اظهار داشت: شبستان این آستان مقدس به متراژ 500 متر مربع می باشد که 

عملیات تکمیل آن با هزینه ای بالغ بر 2 میلیارد ریال برآورده شده است.
وی افزود: کلیه هزینه تکمیل و عملیات عمرانی شبستان آستان مقدس سیدسلطان نور الدین )ع( توسط خیرنیک اندیش حاج سید احد سعادت 
و برادران تأمین شده است. خاطر نشان می شود مقبره امامزاده سیدسلطان نورالدین )ع( در بخش مرکزی شهرستان سپیدان، شهر اردکان واقع 

شده است که نسب ایشان با سیزده واسطه به محمدحنفیه فرزند امام علی )علیه السلام( می رسد.
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